Zira
bu, ~onuç bakımından «MemaJik-i Osmaniye'nin adeta sulh-pera
ne zaptı» demekti (13).

Osmanlı devleti bu gidişata engel olmak için bazı girişimlerde
bulunmuştur. İşte 22 Safer 1280/ 1863 tarihinde çıkardığı Harici
ye Nizamnaınesinde konsoluklarda istihdam edilecek Osmanlı te
basının sayısı ve imtiyazları konusunda getirilen kayıtlar bunun
bır sonucudur (14).

İleride açıklanacağı üzere, bizzat konumuz olan Cezayir göç
ınenleriyle ilgili olarak Bab-ı Ali'nin tek taraflı aldığı bir kararla
ülke vatandaşlarının, tabiiyyet değiştirmeleri konusunda getiri
len l<..ısıtlamalar problemi çözmeye yetmemiştir.